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               Föreningens medlemmar kallas till årsmöte, 

               måndagen den 30 januari kl. 19.00 i klubbstugan 

              på Krokhagen IP.  

 

 

 

 

DAGORDNING 

 

vid Kimstad Gymnastik och Idrottsförenings årsmöte måndagen den 30 januari år 2023 

kl. 19.00 i klubbstugan på Krokhagen IP 

 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av 2 justeringspersoner 

5. Mötets behöriga utlysande 

6. Godkännande av årsmötets dagordning 

7. Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det 

senaste verksamhets/räkenskapsåret. 

8. Revisorernas berättelse över föreningsstyrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets/räkenskapsåret 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2022 

10. Fastställande av medlemsavgifter 

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för 

kommande verksamhets-/räkenskapsår 

12. Behandlande av inkomna motioner 

13. Val av: 

a) Styrelse  

b) Revisorer 

c) Fotbollssektion 

d) Representanter till ÖFF och NIF 

e) Skid – och motionssektion 

f) Gymnastiksektion 

g) Idrottsplatskommitté 

h) Bingolottoansvarig 

i) Lotteriansvarig 

j) Valberedning 

14. Övriga frågor 

15. Avslutning 

 

  



ÅRSREDOVISNING 

För verksamhetsåret 1 januari – 31 oktober 2022 

 

Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för Kimstad Gymnastik och Idrottsförening får härmed avge följande redogörelse för 

verksamhetsåret 2022. Styrelsen har haft följande sammansättning: 

 

Ordförande:  Magnus Larsson 

Vice ordförande: Niclas Eklund 

Sekreterare:  Gudrun Annas 

Kassör:  Anders Fransson 

Ledamot:  Helena Björeman  

Suppleanter:     Matilda Hahne Bergdahl 

  Andreas Ivarsson 

  Sten Andersson 

 

Medlemmar 
 

Föreningens medlemmar den 31 oktober 2022 uppgick till 935 st.  

Medlemmarna är fördelade enl. följande: 

 

Flickor 0 – 6 år                            60 st.            Pojkar  0 – 6 år                 65 st. 

Flickor 7 – 20 år                        169 st.            Pojkar  7 – 20 år             237 st. 

Kvinnor över 20 år                    179 st.            Män över 20 år               225 st. 

 

SUMMA                                   408 st.                                                    527 st. 

 

Sammanträden 

Föreningens årsmöte hölls den 21:e mars 2022 i klubbstugan på Krokhagens idrottsplats. 

Ordförande för årsmötet blev Magnus Larsson och till sekreterare valdes Helena Björeman. 

20 medlemmar var närvarande.  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda sammanträden. Därutöver har ett 

antal andra möten samt telefon- och mailkontakter hållits. 

 

Utmärkelser 

Priset ”Årets Kimstadgoifare 2021” tilldelades Per Larsson. Stipendier från ”Hasse Björemans 

minnesfond” tilldelades Saga Lindh och Alfons Peterson. 

  



Årets värdefulla förening 2022 
 

Kimstad GoIF har tilldelats Årets värdefulla idrottsförening 2022 från RF/SISU. 

 

Motivering: 

Kimstad GoIF har på ett föredömligt sätt arbetat med utvecklingsprojektet Diplomerad 

Förening och är ett lysande exempel på en idrottsförening som vill ta sig an framtidens 

utmaningar. Föreningen är en viktig kraft i byn och lyckas med sin bredd av aktiviteter och 

sitt välkomnande förhållningssätt erbjuda meningsfull fritid, fysisk aktivitet och social 

gemenskap för alla boende i området. Kimstad GoIF är en förebild på en värdefull 

idrottsförening i praktiken. Priset delades ut i samband med Norrköpings kommuns kultur- 

och fritidsnämndens stipendier på Stadshuset i Norrköping den 25 augusti.  

 

Anställda 

 

Föreningen hade under verksamhetsåret ingen anställd personal. 
 

Hemsida 

 

Föreningens hemsida finns på adressen, www.kimstadgoif.nu. På hemsidan finner man den 

senaste informationen om föreningen, sektionerna och lagen. Här finns aktuella händelser 

såsom cuper, matchprogram, serietabell etc. Hemsidan är och kommer att förbli en viktig källa 

till information inom Kimstad GoIF. 

Resultat och ekonomisk ställning 

Föreningen ekonomiska ställning är god. Sektionerna gör ett mycket bra jobb och alla 

sektioner har en god ekonomi. 

Föreningens resultat för verksamhetsåret 2022 samt ekonomisk ställning per den 31/10 2022 

framgår av bifogad balans- och resultaträkning. 

Investeringar, bidrag och speciella intäkter/utgifter  

Föreningen har under året investerat i två bevattningsmobiler samt påbörjat planeringen för 

iordningställande av Billerudsboden. 

Planer för nästkommande verksamhetsår är att färdigställa Billerudsboden samt inköp av 

robotgräsklippare till fotbollsytorna. 

Analys kring uppförande av en större maskinhall har pågått under verksamhetsåret och kommer 

att fortsätta under nästa verksamhetsår.  

Utforska möjligheterna till en 50 metersbana för skidskytte. 

Färdigställa det som påbörjats kring snöanläggningen, iordningsställa naturen efter 

markarbeten etc. 

//Anders Fransson, kassör 

  

http://www.kimstadgoif.nu/


Krokhagens idrottsplats och spåret 

Pågår löpande investeringar gällande anskaffande av ny utrustning för Krokhagens IP. För år 

2022 kan omnämnas inköp av 3 st. set av s.k. plastmarkeringar benämnda ”linjepunkter” för 

att underlätta arbetet vid linjeringen av fotbollsplanerna. Vidare har 6 st. nya målnät avseende 

våra 3 st. 7 mot 7 mål inköpts. En ny enklare högtryckstvätt liksom en bra begagnad 

kompressor har också införskaffats under det gångna året.  

Exakt samma väderklimat som för de senaste 2-3 åren har präglat även 2022 innebärande att 

extrem kyla och torka återigen rått till en bra bit in i maj månad, därefter kom en rejäl 

torrperiod som varade ända fram till strax före vår egen Kimstad GoIF cup och vi fick gå in 

med stödbevattning på våra gräsområden. De två nya bevattningsmobilerna har fungerat till 

full belåtenhet. Tack vare en någorlunda stabil väderlek har samtliga 11-mannamatcher 

kunnat spelas uppe på vår A-plan, dock har några få träningar fått flyttats till B-planen, då 

speciellt sydöstra delen är känslig för stora regnmängder. A-planen har under vissa delar av 

året varit i fint skick och återigen hörts kommentarer från många som besökt KIP, vilken fin 

gräsmatta ni har! 

Ny manuell gräsklippare s.k. ”handjagare” har införskaffats till säsongstarten och användes 

främst vid slänter A-planen och längs Alvestadsvägen, mm. Våra åkgräsklippare börjar bli 

något till åren och de två större har gått 9,5 år respektive 9 år och i princip alla gräsytor klipps 

varje vecka, i varje fall under högsäsong. Större genomgång och underhåll/reparation av 

klipparna har utförts vid två tillfällen under året med hjälp av extern entreprenör. Även 

slipning av klippknivarna är nödvändigt minst 2 gånger per säsong.  

Noggrann linjering av planer för både matcher och träning är A o O och ger ett gott intryck 

till gästande lag liksom att det skall flaggas vid alla aktuella matcher. Den ena flaggstången 

har skadats i samband med snötillverkningen och många olika förslag till helt ny placering av 

flaggstängerna har framställts, dock råder inte full enighet i ärendet, däremot finns medel 

därtill avsatta via Sven-Åke Karlssons minnesfond. 

Klippning av spåret liksom rensning av sly och buskar i övrigt gällande KIP har skett löpande. 

Dräneringsarbeten av olika grad har skett ända fram till innan kylan gjorde sitt intåg i slutet av 

november. Tyvärr orsakade kraftiga vindar vid några tillfällen att flera träd, företrädesvis mest 

tallar, ramlat omkull i anslutning kring våra spår. Återstår att fixa till två stolpar/armaturer 

men åtgärderna har försenats bl.a. beroende på att grävmaskin som föreningen disponerar har 

krånglat vid 2 arbetstillfällen.  

Mycket arbete på Krokhagens idrottsplats och spåret har som alltid utförts främst av ett gäng 

pensionärer och på helt ideell väg och utan några krav på ersättningar. Ca 5 - 6 st har gjort 

många värdefulla timmar år 2022 där Lars-Uno Viking och Sten Andersson väl har setts mest 

nere på KIP under det gångna året. Tillkommer därutöver ett antal duktiga engagerade med 

främst Konstsnöanläggningen liksom för el- och bevattningsfrågor vid KIP. 

//Sten Andersson 

  



Kimstad GoIF skidcenter 

Fjärde säsongen med tillverkad snö i Kimstad och det blir allt mer uppenbart och slående vilken 

spelförändrare det har blivit för längdskidåkningen i Kimstad och i hela Norrköpings kommun. 

Med kyla och hög snötillverkningskapacitet är det möjligt att skapa långa oavbrutna och 

planeringsbara säsonger fyllda av skidglädje för föreningens skid- och skidskytteverksamhet, 

för besökande skolbarn och för besökande familjer och vuxna från hela vår kommun och 

grannkommuner. 

Vi knyter an vid förra årets verksamhetsberättelses slut där skidsäsongen 2021/22 inleddes på 

bästa sätt med en lång inledande kyla och 90% av säsongens snöbehov kunde läggas redan 

innan årsskiftet. Det gjorde att vi inte behövde tillverka snö under januari utan det räckte med 

kompletterande och kvalitetsförbättrande snösprutning under några dagar i februari, vilket 

skulle ge oss den längsta och bästa säsongen hittills. 131 dagar med maskinpreparerade fina 

skidspår i tillverkad snö, från tidig december till mitten av april. Extra märkbart av den 

tillverkade snöns nytta blev det när natursnön lyste med sin frånvaro under säsongen med endast 

tre (3!) dagar natursnö och skidspår på de platta kortklippta grönytorna jämfört med alltså en 

tredjedels år på kanonsnöslingan. Vilken spelförändrare! 

För att åstadkomma denna spelförändrare behövs inte bara den fysiska utrustningen med 

snökanoner, vatten, energi och kyla, utan det behövs också snöhjältar – många snöhjältar! Vi 

tillverkade snö ideellt under ca 440h, motsvarande ca 18 dygn under säsongen, där varje dygn 

är uppdelat på 6 pass med minst två personer på varje pass. Lägg därtill våra spårpreparerare 

som dagligen (eller snarare nattligen) preparerar skidspåren med i huvudsak pistmaskin under 

hela säsongen. Och så personlig skidutlåning och mottagande till alla barn och ungdomar, både 

vid skolbesök på dagen och på fritiden på eftermiddagar, kväller och helger. De ideella 

timmarna relaterat till Kimstad GoIF Skidcenter exkluderat skidsektionens skid- och 

skidskytteaktiviteter överstiger med råge 1500h under säsongen. Ett stort tack till alla dessa 

snöhjältar! Ju fler snöhjältar vi blir som tillsammans kan hjälpa till att bevaka snökanoner, dela 

ut skidor eller på annat sätt bidra med en liten del av sin tid gör att skidspåren kommer att kunna 

läggas hållbart år efter år, alla är välkomna! 

Vid säsongens snötillverkning var elpriset omkring 2,5 kr/kWh, vilket kan jämföras med priser 

mellan 50-80 öre/kWh vid tidigare säsonger. Det högre priset i kombination med ökad 

snöläggningskapacitet gjorde att kostnaderna för snöläggningen blev mer än dubbelt så hög 

som föregående säsong. Glädjande då att även spåravgiftsintäkterna från vuxna skidåkare ökade 

markant. Det märks att fler och fler upptäcker att vinter betyder fina skidspår och mycket snö i 

Kimstad även om det är barmark och plusgrader runt i kring. 

I samband med Kimstadloppet stod skidcentret för en världsnyhet då virtuell ledsagning för 

personer med synnedsättning för första gången användes i tävling. Kimstad GoIF fick förfrågan 

om intresse av att testa ett nyutvecklat hjälpmedel för att möjliggöra skidåkning och löpning 

för personer med helt eller delvis synnedsättning utan behov av personlig ledsagare. Eftersom 

skidcentrets paroll alltid varit ”Snöglädje på längden för alla” så var det en självklarhet för oss 

att testa detta, och inte bara på träning utan också i tävling. Fem personer deltog i tävlingen och 

lovordade hjälpmedlet och möjligheten att kunna motionera på ett mer självständigt sätt än vad 

som tidigare varit möjligt för dem. Det fungerade så bra att Kimstad GoIF har sökt och fått 

beviljat parautrustningsbidrag från Östergötlands Distriktsidrottsförbund och Norrköpings 

kommun för inköp av två enheter av virtuell ledsagning. Enheterna är beställda och kommer 

levereras under vintersäsongen 22/23 och vara tillgängliga för alla som är i behov av ledsagning 

för skidåkning och löpning. 



Under hösten kläddes pumphuscontainern in med röd träpanel, vita knutar och sadeltak, så 

numera har vi ett fint pumphus vid sidan av Grebydammen istället för en blå plåtcontainer. 

Investeringsmässigt så har vi med kommunens finansiella hjälp köpt ett spåraggregat som 

kommer bli till stor nytta vid natursnöspårning och inte minst spårning på kanonslingan i varmt 

väder. Med det nya spåraggregatet som dras med UTV:n blir prepareringsdjupet i varmt väder 

inte lika stort som när pistmaskinen kör, vilket sparar snö genom att mindre mängd snö görs 

mjuk och mottaglig för det varma vädret från ovan. Det sparar också bränsle jämfört med 

pistmaskinskörning. 

Föreningen är i stort behov av en ändamålsenlig maskinhall för den maskinpark som föreningen 

har hand om, vinter som sommar. En arbetsgrupp tvärs hela föreningen är därför tillsatt för att 

utreda och ge förslag till styrelsen hur och var en sådan maskinhall skulle kunna uppföras. För 

den fortsatta utvecklingen av Krokhagens idrottsplats och Kimstad GoIF Skidcenter är det 

viktigt att tänka långsiktigt och i utredningen identifiera och inkludera kommande behov. Ett 

sådant behov som också påbörjats utredas parallellt i Skid- & motionssektionen är 

vidareutveckling av skidskyttemöjligheterna i Kimstad med skidskyttevall även för 50 

metersskytte med krutgevär. Vi har ju idag en skidskyttevall för 10 metersskytte med luftgevär, 

vilket fungerar utmärkt för de yngre ungdomarna, men ju äldre de blir så tränar och tävlar de 

med krutvapen. Närmaste skidskytteanläggning med 50-metersskjutvall är i Nässjö. Då 

Kimstad GoIF är den största skidskytteföreningen i hela södra Sverige så faller det sig naturligt 

att på sikt ha dessa tränings- och tävlingsmöjligheter i Kimstad. 

Framtiden ser ljus ut för Kimstad GoIF Skidcenter och att kunna erbjuda längdskidåkning för 

alla varje vinter ger så mycket för föreningens verksamhet, Kimstad som ort och hela 

Norrköpings kommun att det är värt alla ansträngningar för att göra det möjligt även i framtiden. 

För att möta de förutspådda höga energipriserna vid kommande säsongs snöläggning och de 

oklara beskeden om eventuella elstöd uppmanades till tidiga säsongskortsregistreringar, vilket 

uppmärksammades av många skidåkare – stort tack för det! 

//Jonas Braam 

 

Skid och motionssektionen 

Vintern 2022 bjöd på riktigt fin skidåkning. Tack vare snön vid Skidcentret kunde man åka 

skidor ända från 10 december 2021 till långt in i april. Skidsektionens låneutrustning utnyttjades 

frekvent av besökande skolklasser, allt från förskolor upp till gymnasier. Superroligt att se hur 

snabbt många fick in lite åkteknik och verkligen njöt av skidåkningen. Tekniklektionerna för 

vuxna var också populära.  

Skidkulverksamheten blomstrade; vid de elva skidkullördagarna i januari till mars var det i snitt 

ett 60-tal deltagare var gång. En utmaning för ledarna att ta hand om så många på så olika 

nivåer, men de klarade det med glans. 

Pensionärsgänget gjorde en behjärtansvärd insats som funktionärer och peppare under 

AllaPåSnö-veckan i Yxbacken. 

Helgen 12-13 mars arrangerade vi en dubbeltävling: Kimstadloppet längdskidor på lördagen 

och Kimstadträffen skidskytte på söndagen med 140 resp 84 tävlande. I Kimstadloppet blev det 

fyra klassegrar för Kimstad genom Signe Domfors, Johan Fladrich, Andreas Törnkvist och 

Peter Öberg. Även i Kimstadträffen tog fyra KGoIF:are förstaplatser: Johan Fladrich, Henrik 

Fladrich, Linda Andersson och Ola Oppås. 



Kort efteråt, den 18 mars, var det premiär för ett nytt evenemang vid Krokhagen, ”6-timmars”, 

ett motionslopp som gick ut på att åka skidor i 6 timmar, antingen som soloåkare eller som lag 

där deltagarna avlöste varandra. Brasor, hamburgergrillar och wok-pannor förhöjde 

stämningen. Det blev en lyckad skidfest, som gav mersmak inför kommande år. En hel del 

nostalgi blev det också när åkare som var med på 1980-talets 24-timmarslopp kom iklädda i 

tävlingsdressen från 1990-talet! 

I Vasaloppets vintervecka deltog drygt trettio Kimstad GoIF:are, och där slog Leif Edman till 

med nytt klubbrekord i Vasaloppet, 4.41.37. Nytt klubbrekord i Vasaloppet 30 (= tidigare 

Kortvasan) blev det också genom Christian Domfors med åktiden 1.33.51. I Tjejvasan gjorde 

Felicia Strömqvist (född 2004) en fin insats där hon gick i mål på tiden 1.45.42. 

Vårens jordförsäljning resulterade i drygt 1000 säckar med jord och hönsgödsel (stort tack till 

Åkerby Ägg som sponsrar med hönsgödseln); ordentlig styrketräning för de som lastade och 

levererade! Vid Kimstaddagen den 28 maj representerade vi Kimstad GoIF och stod för 

hamburgergrillning mm vid Församlingshemmet. Tillsammans med OK Denseln arrangerade 

vi Grebyrundan i Grebyskogen, en serie med fem löptävlingar i maj-juni med banlängder 

mellan 300 m och 5 km. 

Skidskytteverksamheten bedrevs året runt och har fortsatt att växa här i Kimstad. Under 2022 

har vi haft 4 barn/ungdomsgrupper som tränar mellan 1 och 2 gånger i veckan. Dessutom finns 

en vuxengrupp som tränar en gång per vecka. Detta innebär 51 aktiva ungdomar samt 9 aktiva 

vuxna inom skidskyttet. 

Från januari till oktober deltog skidskyttarna i 36 olika tävlingar fördelat över hela landet. Mest 

deltagare var det på våra egna tävlingar Kimstadträffen i mars (29 deltagare av totalt 85) samt 

Kimstad Rullträff i september (31 deltagare av totalt 73). Men även vid tävlingen i Söderköping 

fick vi ihop ett stort gäng med 29 deltagare. Sammanlagt på alla tävlingar kom vi upp i ca 300 

individuella starter med 54 olika deltagare. En del tävlade första gången, medan rutinerade 

aktiva hade upp till 16 starter. 

Kimstads aktiva skidskyttar tävlar mest i den egna regionen, men fler och fler deltar även på 

nationella och till och med internationella tävlingar. Under 2022 blev Alice Pettersson uttagen 

till ungdoms OS i Finland och tävlade i sprint, distans och stafetten. Vid riksfinalen (nationell 

tävling för ungdomar 12-15 år) deltog Kimstad med hela 12 ungdomar som kom hem med fina 

placeringar, t.ex. bronsmedalj i distans P14/15 för Johan Fladrich. 

I de olika SM-tävlingarna blev det inte mindre än 10 medaljer för våra skidskyttar. I januari på 

Master (veteran) SM i Nässjö tog Ola Oppås ett guld i sprint. I februari gick JSM i Mora där 

Alice Pettersson D18-19 tog guld i både sprint och jaktstart. I mars var det USM/JSM i Sollefteå 

och Kimstad hade 9 deltagare på plats. Även där syntes Kimstad GoIF på prispallen. Det blev 

ett JSM-silver till Morgan Pettersson i klassen H16-17 på distansen 10 km. Stafettlaget F12-15 

med Signe Domfors, Ylva Oppås och Emma Lindgren tog brons och Region Syds stafettlag 

P12-15 med Johan Fladrich från Kimstad vann USM-guld. I augusti var det USM/JSM i 

rullskidskytte i Östersund och här var det också 9 Kimstadåkare som deltog. Medaljregn i 

F/P14-15 Johan Fladrich tog guld i sprint och brons i distans, Kasper Glawing tog brons i sprint 

och Signe Domfors brons i sprint, 

Träningsaktiviteter, deltagandet i tävlingar och resultaten visar att Kimstad har en stor bredd, 

men även spets inom skidskytte. Just nu har vi tre ungdomar på skidskyttegymnasier och fyra 

som har sökt efter det aktuella skolåret. Alice Pettersson har vunnit SWE-cupen (en nationell 

tävlingsserie), Morgan Pettersson kom 5:a och Felicia Strömqvist 8:a i sina respektive 

åldersgrupper. 



Kimstad har haft många deltagare i Skidskytte Region Syd Cup som går i två omgångar; på 

sommaren (springskytte/rullskidskytte) och på vintern (skidskytte). Många fina personliga 

framgångar och individuella placeringar vittnar om träningens resultat. Kimstad lyckades även 

under både sommar- och vintercupen att vinna klubbkampen, där både individuella placeringar 

och klubbens deltagarantal räknas. Vi ser dock fortfarande en utmaning i att få fler barn att våga 

tävla både på hemmaplan och borta. 

Äntligen kunde det bli midsommarfest i Krokhagen efter två års Coronauppehåll. Vackert 

väder, lövade traktorer, dans runt midsommarstång, lotterier, femkamp, våfflor/hembakat i 

serveringen och många glada besökare! 

Och äntligen kunde skidsektionen, även det efter två års Coronauppehåll, samlas till en 

sommaraktivitet med olika träningsformer, roliga lagtävlingar och taco-buffé. Det blev en fin 

eftermiddag/kväll vid Ågelsjön med ett 70-tal deltagare i alla åldrar. 

Under hösten deltog ett gäng skidskyttar i ett träningsläger på Gotland, som region Syd 

anordnade. Dessa roliga dagar stärkte sammanhållningen mellan klubbarna i regionen och var 

fulla med roliga aktiviteter: tidiga simpass, trampbilskytte, raukfika, bad i kalkbrott och så klart 

en vänskapstävling med gotlandsklubben. 

Inte heller för skidskytteledarna står utvecklingen stilla. Fyra tränare deltog på den första 

skidskyttekonferensen som anordnades av SSSF i Uppsala. Dessa lärorika dagar innehöll 

föreläsningar, workshops, praktiska pass och möjlighet till diskussioner och erfarenhetsutbyte. 

Vi hade ambitionen att som vanligt anordna rullskidtävlingen Kimstadrullen i oktober, men pga 

ändrade rutiner på Trafikverket så blev kostnaderna för avspärrningar/skyltning för höga och vi 

fick ställa in tävlingen. Vi hoppas på lägre kostnader till nästa år, så att vi åter kan köra 

Kimstadrullen. 

Träningsverksamheten pågick hela året runt: Måndag: Intervaller och skidskytte. Onsdag: 

Rullskidor/skidteknik och skidskytte. Torsdag: Stationsträning och skidskytte Fredag: 

Vår/höst/skidkul 60+ Lördag: Skidskytte 

Verksamhetsåret avslutades som sig bör med förberedelser inför vintersäsongen: - Välbesökt 

säsongsuppstartsmöte 15 september - Bytardag den 16 oktober 

Vi tackar Svenska Skidförbundet för bidrag till utrustning. Vi tackar också våra lokala 

sponsorer, och framför allt tackar vi alla ledare, alla föräldrar som hjälpt till på olika sätt och 

alla barn/ungdomar som gör att vårt arbete känns roligt och meningsfullt. 

//Skidsektionsledningen 

  



Barngymnastik  

Under året 2022 har deltagarna på Barngymnastiken i Kimstads fått öva upp på sin motorik, 

tränat balans, kondition, koordination, styrka och samarbete. Vi gör många olika övningar via 

lekar, cirkelpass, hinderbanor, friidrott, stafetter, bollövningar och dans. Varje termin avslutas 

med att barnen har ett pass, oftast med hinderbana, där de får visa upp vad de lärt sig och tränat 

på för sina föräldrar. Gymnastiken vänder sig till barn från tre år upp till sex år. De slutar till 

höstterminen det år som de börjar förskoleklass. Barnen kommer från Kimstad, Norsholm och 

Skärblacka med omnejd. Vi har två barngrupper, en i Grebyskolans gymnastiksal och en i 

Kimstadskolans gymnastiksal. Vi är upp till fyra ledare per grupp med cirka 15-18 barn i varje 

grupp. Barngymnastiken är mycket uppskattad och det står flera barn i kö för att få komma 

med. 

/Ledarna i Barngymnastiken Kimstad GoIF 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

Playmakers 

Under våren 2022 så anammade Kimstad GoIF ett koncept för flickor 5-8 år att introduceras i 

fotbollens magiska värld. Detta för att vi som sektion såg att vi fick färre och färre flickor som 

sökte sig till fotbollen. Under våren så utbildades Malin Larsson och Matilda Hahne Bergdahl 

i konceptet via SvFF. Vi satte upp anslag i Kimstad med omnejd och i sociala medier för 

uppstart av konceptet och lyckades även rekrytera ytterligare ledare till barngruppen. 

Ledarteamet består av Malin Larsson, Matilda Hahne Bergdal, Ida Olsén, Moa Widerström, 

Felicia Backman och Saga Andersson. 

 

Första tillfället var den 25 april där vi hade 14 st tjejer som deltog och gensvaret var fantastiskt! 

Vi har förlagt aktiviteten på måndagar nere på B-ytorna, Krokhagens IP. Vårens tema blev Frost 

2 och under hösten gick vi vidare till Superhjältarna 2. Vi har totalt 23 st inskrivna i laget och 

under 2022 så har vi haft 22 träningstillfällen och med ett snitt på 14 st aktiva per tillfälle. 

Under vintern så har Playmakers flyttat in i Grebyskolans gymnastikhall för att hålla i gång 

aktivitet. Där man har tränat på tisdagar. Målet med denna grupp är att kunna starta i gång ett 

flicklag att vi kan delta i sammandrag och framtida seriespel. 

 

Playmakers är ett fotbollsprogram i konceptform framtaget av UEFA och Disney som med 

målet att få fler tjejer i åldern 5-8 år att börja spela fotboll. För spelare innebär Playmakers att 

du deltar i färdiga träningar som bygger på berättelser från Disneys underbara värld. De filmer 

som är utvalda för 2022 är Frost 2 och Superhjältarna 2. Konceptet är utformat att inspirera 

flickor som har eller har aldrig spelat fotboll. Akademisk forskning visar att berättande har en 

betydande roll för att hjälpa barn att börja med idrott. Med hjälp av Disneys berättande är 

förhoppningen att Playmakers leder till en ökning av andelen flickor som uppfyller 

Världshälsoorganisationens (WHO) miniminormer för fysisk aktivitet – som för närvarande är 

så låg som 16 procent, enligt WHO. 

 

Unikt träningsupplägg. Varje träningspass innehåller 6 st delar med följande fokusområden: 

1) Introduktion: ledarna berättar om dagens pass och kodord. 

2) Karaktärerna: ledarna berättar om karaktärerna. 

3) Miljön: gruppen bygger tillsammans passets "arena". 

4) Äventyret: utifrån berättelsen i passet. 

5) Reflektion: vi samtalar om vad man har lärt sig under dagens pass. 

6) Cliffhanger: vi skapar en spännande fortsättning inför nästa pass. 

* Skapa rörelseglädje med hjälp av berättelse från Disney. 

* Fokus på grundläggande rörelseförmåga, värdegrund och grundläggande fotbollskunskaper. 



* Utgår från barnens bästa. 

* Skapa en aktiv fritid - där barnen introduceras till fotbollen. 

* Få fler flickor att spela fotboll och skapa ett livslångt intresse. 

//Matilda, Malin, Ida, Moa, Saga och Felicia 

 

P15/16 2022 

Under året som gått har vi övergått från att vara ett blandat pojk/flick-lag till att bli rent pojklag, 

detta då vi tyvärr hade för få flickor aktiva. Vi har under året tappat ett par spelare men också 

fått in ett gäng nya killar och är just nu 26 aktiva spelare och 5 ledare. Vi har tränat en gång i 

veckan under vintersäsongen och 2 gånger i veckan under sommarhalvåret. Vi ha totalt hunnit 

med 47 träningar, 3 cuper och 4 matchsammandrag i spelformen 3 mot 3. Killarna har under 

året fortsatt att utveckla både färdigheter och sammanhållning och har presterat riktigt bra under 

matcher och cuper. 2023 kommer vi att ta klivet upp och spela 5 mot 5, något vi känner att 

grabbarna är redo för och ser fram emot. Vi hoppas att vi fortsätter att utvecklas och fortsätter 

att ha kul tillsammans. 

Med vänlig hälsning 

Finn Nilsson  

 

P13/14 

Vi är ett gäng pojkar som är födda 2013/2014 som under utesäsongen tränar tisdagar kvällar 

och torsdagars kvällar på Krokhagen. Under hösten var det ca 34 träningssugna barn som deltog 

vid varje träning. Under vintern håller vi till i Teknikhallen inne i Norrköping olika tider. ”Att 

ha kul” är de ledord som vi jobbar med och lägger stor vikt vid att alla barnen är delaktiga och 

får ta plats. Barnen ska tycka att det är roligt att komma till träningarna. Vi har även stor fokus 

på att man ska respektera både ledare och sina lagkompisar och inte minst sig själv. Vi tränar 

och leker med och utan boll där vi får in både balans, koordination, rörlighet och bollkontroll. 

 

Ledare för P13/14 är följande: Andreas Karlsson, Johan Lembke, Jimmy Heintze, Johan Hall, 

Petter Swartz, Tobias Fermergård och de som ansvarar för det administrativa är Emelie 

Widfeldt och Christoffer Willers. Barnen har utvecklats mycket under året vilket märktes inte 

minst under träningar och matcher förra året.  

 

Planerade aktiviteter under 2023 är att spel 5 mot 5 och 7 mot 7 matcher och delta i Kimstad 

GoIF Cup och sammandrag. Välkommen och spela med oss! 

/Mvh ledarna 

 

P11/12  

Är ett härligt gäng grabbar som älskar att spela fotboll tillsammans. Vi är 20 barn och 3 ledare 

och 1 admin i laget. Vi tränar 3 ggr i veckan året om. På utomhussäsongen från april - september 

tränar vi nere på Krokhagen i Kimstad. Under inomhussäsongen har vi tränat i Teknikhallen i 

Norrköping och ett löp pass i veckan utomhus. 

 

Vi har spelat seriematcher 7 mot 7 där våra grabbar kämpat på riktigt bra. Vi har även varit i 

väg på några cuper i bla. ArosCupen i Västerås och Norrköpings fotbollsfest. Vi har även 

deltagit i vår egen Kimstad GoIF cup. Vi har kört några träningsmatcher mot andra lag som 

varit mycket uppskattat. Vi har även arrangerat en 2-dagars matchcamp i oktober, där lag från 

bla Stockholm deltog. 

 

Stort tack till alla föräldrar, släkt och vänner som ställer upp och stöttar vårt lag. Grabbarna i 

laget blir extra glada om ni kommer och hejar på våra matcher. Nu ser vi fram mot 2023 med 

nya utmaningar, matcher och cuper. 

Hälsningar från ledarna i P11/12 

Patrik, Sigge, Håkan och Camilla  



Flickor 11/12 

Vi är ett härligt gäng tjejer som har tränat och spela matcher i ihop under året. Under våren hade 

vi utbyte med ett jämnårigt lag från en annan förening och gjorde några träningar ihop, vilket 

var givande. Under våren så genomförde vi vår årliga ’samarbete/teambuilding’ dag i 

Krokhagen där vi har roliga utmaningar ihop och pratar om lagets ”spelregler”. 

 

I laget så har vi barn från både Skärblacka, Kimstad, Norsholm och Norrköping. I skrivande 

stund så är vi 8 inskrivna i laget. Merparten är födda 2012. 

 

Matcherna har vi många gånger klarat i egen regi, men det finns ett bra samarbete med F 

08/09/10, där vi har möjlighet att låna spelare mellan lagen. Vi har haft ett härligt seriespel 

under året och genomförde även Kimstad GoIF-cup. 

/Tränare och tjejer i F 11/12 

 

F08/10 

Detta är ett flicklag med tjejer födda 2007 till 2010 som spelat i F13 serien med dispenser. Det 

är härligt kämpade gäng som med glädjefyllda träningar utvecklas tillsammans och som 

individer mot bättre och bättre spelförståelse och spelteknik.   

 

Vi tränar två gånger i veckan på Krokhagen under utesäsongen och i Teknikhallen under 

innnesäsongen. Ulf och Stefan har hållt de flesta träningarna, men vi har tagit emot finfin hjälp 

av Kimstad GoIFs tränarcoach Eva-Lena vid några tillfällen. Jonnie Gustavsson gick in som 

målvaktstränare under hösten och har hjälpt våra målvakter att utvecklas ytterligare. 

 

Träningarna har varit anpassade till att utveckla lagspelet och spelarnas spelförståelse, 

individuella färdigheter, samt deras förståelse av vad de gör bra och vad de kan utveckla mer. 

 

Tillsammans med LFC och nu åtta andra föreningar har Kimstad GoIF varit med i projekt 

Generation M för flickor födda 2007 till 2010. Det handlar om att ge tjejer med 

fotbollsambitioner mer likvärdiga möjligheter med bättre utvecklingsmiljöer för att bygga en 

hållbar samverkan mellan elit och breddnivå inom tjejfotbollen. Några tjejer med extra 

motivation har varit med på ambitionsträningar tillsammans med tjejer från de andra lagen. 

Kent Hellström har kommit och hållt mycket uppskattade föreningsträningar hos oss. Emma 

Lennartsson och Emma Bülow som båda spelar i LFC var på besök hos oss och hade inspirerade 

tjejerna ytterligare. Våra tränare har varit med på ambitionsträningarna, föreningsträningarna 

och föreläsningar inom Generation M. 

 

Vi har som en lagaktivitet ätit pizza tillsammans och hejat på LFC på Linköping Arena. Några 

av tjejerna har varit på fler av LFCs hemmamatcher. Vi var även och hejade på IFK Dam i en 

avgörande match. 

 

Efter utesäsongen hade vi en riktigt mysig avslutning med roliga brädspel, hamburgare och 

FOX läsk. Tjejerna utmanade föräldrarna i en pricksäkerhetstävling och vann solklart. 

 

Seriespelet började tungt i F13 A2. Vi tappade spelare precis innan seriestart, några spelare har 

haft fotbekymmer, laget är en blandning av både helt nya och gamla spelare från olika lag och 

vi fick inte till lagspelet. Tjejerna fortsatte ändå kämpa hela säsongen och avslutade 

vårsäsongen med en bra bortamatch. Höstsäsongen i F13 C gick mycket bättre. Vi gjorde fler 

mål och fick till mycket bättre spel under längre perioder. Vi avslutade med årets två bästa 

matcher med fullt engagemang under nästan hela matcherna. Vi vann rättvist sista matchen med 

4-3.Under året har vi välkomnat flera helt nya spelare som hittat sin plats i laget. 

 

//Varma hälsningar från ledarna Ulf Händel, Stefan Hoppe, och Jonnie Gustavsson.  



P09/10 

Laget i Kimstad som är födda 2009 och 2010 har varit med om ihopslagningar förut. För några 

år sedan slog sig Kimstadlaget ihop sig med Norsholms IF och bildade Kimstad/Norsholm för 

en säsong. Därefter gick man över till att heta enbart Kimstad GOIF P09/10. Det här året blev 

en ny ihopslagning ett faktum då Skärblacka If:s 08/09 lag behövde bli flera för att kunna spela 

9 mot 9. Dock blev själva spelandet under Kimstad GoIF flagg från start. Många duktiga 

fotbollsspelare från Skärblacka kom till oss och tillförde mycket fotbollskunskap och glädje. 

Totalt var vi upp mot 30 spelare på pappret. 

  

Året började med en mängd träningsmatcher där spelarna visade upp mycket bra spel. Många 

lärde sig mycket och utvecklades enormt som fotbollsspelare. Det var tur att spelet var 

värmande för vädret var det inte. Den tuffaste matchen för oss ledare och publik som var på 

plats var matchen mot Smedby i februari. Den ligger kvar i mannaminne som den kallaste då 

vi ledare fick springa fram och tillbaka på sidan av planen för att rent av överleva. 

 

Till säsongen anmälde vi två lag till två 09 serier och det tog fart i maj. Vårsäsongen slutade 

med två seriesegrar med över 100 gjorda mål. Mycket bra spelat.  

 

Till sommaren åkte vi på två cuper, den första till Vimmerby. Bra väder och en mycket väl 

arrangerad cup i slutet av juli. Vi började med två vinster mot tjongande lag och spelade en 

mycket bra fotboll. Tyvärr kom vi till B-slutspel efter lite sämre målskillnad. Väl där kom 

tröttheten och vi förlorade även sista matchen men kan vara mycket stolta över insatsen och allt 

skoj vi hann med. Någon vecka senare bar det iväg till Helsingborg och Eskilscupen. Andra 

cupen på kort tid och finns det något som heter luftmadrasskänning i ryggen så hade några av 

oss det. En större cup med bussförbindelser till matcherna och många bra lag. Det började med 

en vinst mot Ödåkra IF med 3-2. Mycket jämn och spännande match. Därefter möter vi ett 

mycket duktigt GIF Nike och förlorar med 0-3. Säkrade sedan andraplatsen bakom Nike genom 

att slå Onsala i sista gruppspelsmatchen med 3-1. I en extra match om att komma till A slutspel 

var vi ganska trötta från början samt med lite skador fick vi inte allt att stämma på en 

konstgräsplan mot Stattena IF. Efter en grym kämpainsats förlorade vi med 1-4. Väl i B 

slutspelet förlorade vi direkt mot Österlen FF med 0-3 (som i övrigt tog hem hela B-slutspelet). 

Cupäventyret var därmed över för denna gång.  

 

Höstsäsongen tog sin början i augusti och vi mötte nu lite bättre lag än på våren. Ändå stod vi 

upp mycket bra och hamnade på andra respektive tredjeplats. Laget spelade mycket bra fotboll 

och kan vara mycket stolta över sin insats.  

 

Nu är vintersäsongen i full gång och ca 20 spelare är fortfarande aktiva och tränar hårt under 

vintern, vilket är ett signum för detta duktiga lag. Alltid högt tempo och hög koncentration. Nu 

ser vi fram emot ett lika roligt 2023.  

//Johan Lembke 

 

U P15 

Vi är ett gäng ungdomar födda 2007-2006, som under det senaste året tränat fotboll 2 

gånger/vecka. Tränat har vi gjort på Krokhagen, i Kimstadskolan, samt i Teknikhallen. Under 

2022 hade vi haft totalt 60 träningar och totalt har ca. 22 spelare deltagit i träning och match. 

6 spelare i truppen har gjort seniorlagsdebut i div 5 vilket är mycket roligt. 

Till 2022 slog vi ihop vårt och Skärblackas lag till ett under Kimstad GoIFs regi. Vi haft ett lag 

anmält för seriespel 11 mot 11, för spelare födda 2007-2006 (15-16 år). Säsong blev inte som 

vi hade trott från början. Från att ha börjat med en stor trupp på våren till att avsluta med en 

trupp där vi knappt får ihop spelare till match på hösten. Säsongen blev svår att få ihop pga. 



sena spelarövergångar, spelare som slutat, skador, sjukdomar och bristande motivation. Trots 

detta har det hela tiden funnits en bra sammanhållning i laget men samtidigt också en stor 

frustration över vår utveckling (och prestation) som till stor del beror på att vi inte haft full 

trupp för träning någon gång under säsongen. För att få bättre och roligare träningar framöver 

har vi valt att träna ihop med herrlaget. 

Vi ledare och spelare vill passa på att tacka alla ideella krafter i föreningen som gör det möjligt 

att spela fotboll i Kimstad GoIF. 

Hälsningar från ledarna, Fredrik och Robert och spelarna i U P15. 

Herrlaget 

Den 1 april fick jag äran att bli huvudtränare för denna fina klubb där jag har spenderat tolv 

säsonger som spelare och senast som huvudtränare 2010-2012. 

 

Under året har vi blandat bra resultat med några mindre bra insatser. Vi hade väl ingen uttalad 

målsättning innan seriestart, men en topp 5 placering är vi nöjda med eftersom vi har kämpat 

med en väldigt tunn trupp där skador och sjukdomar har varit ett återkommande problem under 

säsongen. Men tack vare att vi har en sådan bra ungdomsverksamhet i föreningen så har vi fått 

med ett flertal spelare från vårat P-15 lag som tränat och gjort A-lagsdebut under säsongen. 

Närvaron på träningarna har varit riktigt bra och vi har haft roligt tillsammans. En väldigt ung 

trupp där många unga spelare har utvecklats under året. 

 

Nu blickar vi fram emot 2023! 

Truppen har breddats med 5 bra nyförvärv och hela 15-årslaget har flyttats upp till A-truppen. 

Ledarstaben har utökats: Huvudtränare: Peter Ljungström, ass tränare: Fredrik Bergdahl, 

lagledare: Robert Järfalk och Andreas Ivarsson, Massör: Thomas Ardell, Materialförvaltare: 

Andreas Helin, Matcharrangemang: Mårten Jacobsson. Vi är alla hoppfulla och tror att detta år 

kommer bli ett utvecklande år för vår unga spelartrupp. Vi kommer att ha två lag i seriespel, A-

lag i div 5 och U-laget i div 7. Nu behöver vi hela Kimstads stöd under året för att nå högre 

höjder! 

  

Väl mött på Krokhagens IP 2023 

Mvh Peter Ljungström, tränare 

 

Kimstad GoIF-cup 

Den årliga Kimstad GoIF cupen har genomförts äntligen utan restriktioner i år, vilket gör oss 

väldigt glada! Cupen var även detta år uppdelad på två dagar, 13 samt 14 augusti. Nyhet för 

året var spelformen 7 mot 7. Det uppskattades och kommer genomföras nästa år också. Barn 

födda år 2012-2016 och yngre spelade cupen och sammanlagt deltog hela 61 lag! 

 

Omsättningen slutade på ca 100 000:- 

Med vänlig hälsning, Elin Larsson 

 

Kimstad GoIF vinnare i Slaget om Norrköping 2022 

 

11 juni avgjordes FIFA-turneringen - Slaget om Norrköping. Turneringen spelades på 

Elgiganten i Norrköping där 16st kvalmästare ställdes mot varandra. Kimstad GoIFs 

representant Simon Lindberg kammade till slut hem titeln som Norrköpings FIFA-mästare 

efter en spännande final mot Eneby och där matchen fick slutresultatet 4-3! 

 

Grattis Simon till en fantastisk insats och som förutom titeln och ett PS5 spelade hem 25 000 

kr till Kimstad GoIF Fotboll!  



Slutord 

 

Första året med nästan normal verksamhet efter coronapandemin. Vi har lärt oss mycket och 

tagit med oss nya arbetssätt. Nu är det full fart framåt igen. 

 

Vi i styrelsen vill tacka alla aktiva, ledare, funktionärer och familjer som ställer upp och gör ett 

väldigt fint arbete och håller föreningen levande. Vi vill även tacka våra sponsorer och övriga 

som stöttar vår verksamhet.  
 

 

 

 

Kimstad den 18 januari 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Magnus Larsson Niclas Eklund  Anders Fransson 

Ordförande  Vice ordförande Kassör 

 

 

 

 

 

 

Gudrun Annas  Helena Björeman 

Sekreterare  Ledamot 

 

 

 

 

 

 

Andreas Ivarsson Matilda Hahne Bergdahl Sten Andersson 

Suppleant  Suppleant  Suppleant 

  



RESULTATRÄKNING NOT 2022  2021 

 1    

Intäkter     

Nettoomsättning 2 1 505 179,62  1 672 859,16 

Offentliga bidrag 3 290 004,00  294 794,00 

Gåvor/stipendier/övriga bidrag 4 209 207,82  285 181,91 

Medlemsavgifter  208 420,00  190 475,00 

Övriga föreningsintäkter  12 355,00  0,00 

Summa Intäkter  2 225 166,44  2 443 310,07 

     

Kostnader     

Föreningskostnader 5 -1 004 435,80  -897 958,18 

Övriga externa kostnader  -728 190,45  -1 011 850,18 

Personalkostnader  -70 520,00  -109 367,50 

Avskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -166 454,95  -209 831,94 

Övriga kostnader  0,00  0,00 

Summa kostnader  -1 969 601,20  -2 229 007,80 

     

Verksamhetens resultat  255 565,24  214 302,27 

     

Resultat från finansiella investeringar     

     

Resultat från dotterbolag  0,00  0,00 

Resultat från övriga värdepapper  0,00  0,00 

Ränteintäkter och liknande poster  0,00  0,00 

Räntekostnader och liknande poster  -5 972,00  -4 759,00 

  -5 972,00  -4 759,00 

     

Resultat efter finansiella poster  249 593,24  209 543,27 

     

Bokslutsdispositioner  0,00  0,00 

     

Årets resultat före fördelning  249 593,24  209 543,27 

          

     

Årets resultat enligt resultaträkningen  249 593,24  209 543,27 

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 6 6 403,10  0,00 

Avsättning till ändamålsbestämda medel 7 -106 652,83  -137 980,78 

     

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital  149 343,51  71 562,49 
 

  



BALANSRÄKNING NOT 2022  2021 

     

TILLGÅNGAR  
   

     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningskostnader     

Balanserade utgifter spelarförvärv  0,00  0,00  

Hyresrätter och liknande rättigheter  0,00  0,00  

Övr. Immateriella anläggningstillgångar  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     

Materiella anläggningskostnader     

Byggnader och mark 8 568 009,42  750 554,11  

Inventarier  335 118,94  415 713,20  

  903 128,36  1 166 267,31  

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Aktier och andelar i dotterbolag  0,00  0,00  

Andelar i intresseförening  0,00  0,00  

Aktier i andra företag 9 19 778,15  19 778,15  

Andra långsiktiga fordringar  0,00  0,00  

  19 778,15  19 778,15  

     

Summa anläggningstillgångar  922 906,51  1 186 045,46  

     

Omsättningstillgångar     

Varulager m.m.     

Varulager  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  0,00  51 790,00  

Övriga fordringar  0,00  0,00  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  0,00  0,00  

  0,00  51 790,00  
     

Kortfristiga placeringar     

Övriga kortfristiga placeringar  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     

Kassa och bank  2 341 211,96  1 968 978,87  

  2 341 211,96  1 968 978,87  

     

Summa omsättningstillgångar  2 341 211,96  2 020 768,87  

     

SUMMA TILLGÅNGAR  3 264 118,47  3 206 814,33  
 

  



BALANSRÄKNING NOT 2022  2021 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget kapital     

Balanserat kapital  -606 229,00  -534 666,51 

Årets resultat  -249 593,24  -209 543,27 

Ändamålsbestämda medel 10 -923 384,33  -785 403,55 

  -1 779 206,57  -1 529 613,33 

Avsättningar     

Avsättningar 11 -15 127,90  -17 391,00 

  -15 127,90  -17 391,00 

Långfristiga skulder     

Checkräkningskredit  0,00  0,00 

Övriga skulder till kreditinstitut  0,00  0,00 

Övriga skulder 12 -1 322 500,00  -1 378 750,00 

  -1 322 500,00  -1 378 750,00 

Kortfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut  0,00  0,00 

Leverantörsskulder  -147 284,00  -268 185,00 

Övriga kortfristiga skulder  0,00  0,00 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  0,00  -12 875,00 

  -147 284,00  -281 060,00 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  -3 264 118,47  -3 206 814,33 

     
 

  



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)     

     

Not 1                          Redovisnings- och värderingsprinciper (BFL 6:6, ÅRL 5:2)   

     

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

     

Not 2                          Nettoomsättning     

  2022  2021 

Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:     

Idrottsverksamhetens intäkter (kontogrupp 30-31)  624 813,55  826 246,75 

Sponsring, reklam, annonser (kontogrupp (32)  112 375,19  93 700,00 

Lotterier, bingo, och försäljningsintäkter (kontogrupp 33-37) 767 990,88  752 912,41 

Summa  1 505 179,62  1 672 859,16 

     

Not 3                          Offentligrättsliga bidrag     

  2022  2021 

Bidrag     

Kommun (konto 3810-3819)  290 004,00  294 794,00 

Stat (konto 3820-3829)  0,00  0,00 

EU (konto 3830-3839)  0,00  0,00 

Landsting (konto 3840-3849)  0,00  0,00 

Övriga bidrag (konto 3850-3859)  0,00  0,00 

Summa  290 004,00  294 794,00 

     

Not 4                          Gåvor och övriga bidrag     

  2022  2021 

Gåvor (konto 3860-3869)  22 613,10  8 710,00 

Stipendier/fonder (konto 3870-3879)  0,00  0,00 

Bidrag (konto 3880-3889)  186 594,72  276 471,91 

Summa  209 207,82  285 181,91 

     

Not 5                          Upplysning om föreningskostnader     

  2022  2021 

Idrottsverksamhetens kostnader (kontogrupp 40-41)  -452 234,83  -463 801,19 

Sponsor/reklamkostnader (kontogrpp 42)  0,00  0,00 

Lotteri/bingokostnader och försäljningskostnader 
(kontogrupp 43-47)  -551 544,96  -433 661,99 

Demokratikostnader (kontogrupp 48)  -656,01  -495,00 

Summa  -1 004 435,80  -897 958,18 

     
Not 6                          Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    

  2022  2021 
Kimstad GoIF Cup  0,00  0,00 

Skid&Motion  6 403,10  0,00 

Fotbollssektionen  0,00  0,00 

Skidanläggningen  0,00  0,00 

Summa  6 403,10  0,00 
 

 



Not 7                          Avsättning till ändamålsbestämda medel    

  2022  2021 
Fotbollssektionen  98 991,53  108 965,76 

Skid&Motion  0,00  27 304,02 

Gymnastiksektionen  1 190,00  765,00 

Spåret  6 471,30  946,00 

Summa  106 652,83  137 980,78 

     
Not 8                          Byggnader och mark     
Ett byggprojekt pågår på Krokhagen. Det gäller iordningställande av den så kallade Billerudsboden. 

  2022  2021 
Billerudsboden     
- Gåvor och bidrag  150 000,00   
- Kostnader  13 161,00   

     
Not 9                          Aktier i andra företag     

  2022  2021 
Andel i Skärkind Bygdegård  35,00  35,00 

Fond för "Kungens Minne"  19 743,15  19 743,15 

     
Not 10                          Ändamålsbestämda medel     
Ändamålbestämda medel vid ingång av året. Ej justerat för förändringarna i not 6&7.  
Detta görs i bokföringen efterkommande år efter beslut på årsmötet.   

  2022  2021 
Krokhagen reparationsfond  80 000,00  80 000,00 

Fotbollen  550 386,91  441 421,15 

Skid&Motion  253 754,73  226 450,71 

Gymnastiken  4 061,30  3 296,30 

Kimstad GoIF Cup  3 366,17  3 366,17 

Spåret  31 815,22  30 869,22 

Summa  923 384,33  785 403,55 

     
Not 11                         Avsättningar     

  2022  2021 
Minnesfond till Hans Björemans minne  15 127,90  17 391,00 

Summa  15 127,90  17 391,00 

     
Not 12                         Övriga skulder     

  2022  2021 
Ränte och amorteringsfritt lån till Norrköpings Kommun. 85 000,00  85 000,00 

Lån Norrköpings Kommun (Konstsnö)  1 237 500,00  1 293 750,00 

Summa  1 322 500,00  1 378 750,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


